
お客様各位 
 

2022 年 12 月 
上田信用金庫 

 

塩田支店新築移転のお知らせ 
 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 上田信用金庫塩田支店は、令和 4 年 12 月 9 日（金）をもちまして現店舗での営業を終了し、12
月 12 日（月）より現在地から北に約 100ｍ離れた場所に新築移転し、新たに営業を開始させてい
ただくことと致しました。 
新店舗開店に伴い、下記の通り、ＡＴМを臨時休止させていただきます。お客様には大変ご不便、

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力をお願いします。 
 今後とも職員一同、より一層お客様に満足いただける店舗づくりに取り組んで参りますので、引
き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．新築移転日 
  2022 年 12 月 12 日（月） 
 
２．住所・電話番号 
  現所在地：上田市本郷 766 番地 5 

新所在地：上田市本郷 774 番地 9 
ＴＥＬ ：０２６８－３８－７３６５ 
ＦＡＸ ：０２６８－３８－７３６８ 
（電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません） 
 

３．お問い合わせ先 
  今回の新築移転に関し、ご不明な点はご遠慮なくお問い合わせ下さい。 

連絡先は、上田信用金庫塩田支店（0268-38-7365）です。 
 
４．ＡＴМの臨時休止について 
   
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
塩田支店以外の当金庫ＡＴМは、通常通りご利用いただけます。 

 お近くのＡＴＭコーナーをご利用くださいますようお願い申し上げます。 
 

【塩田支店近隣のＡＴＭコーナー】 
設置場所 所在地 ＡＴＭお取扱時間 

ザ・ビッグしおだ野店 上田市神畑 461番地 1 
平日   9:00～21:00 
土日祝日 9:00～19:00 

しんきん川西支店 上田市小泉 716番地 5 
平日   8:00～20:00 
土日祝日 9:00～19:00 

 
以 上 

 

＜新店舗開店に伴う塩田支店ＡＴМ休止のお知らせ＞ 

12 月 

9 日（金） 

 

10 日（土） 

 

11 日（日） 

 

12 日（月） 

△ 
15 時まで 

× × 〇 
新店舗にて 

午前 9 時より稼働 

 


